
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/300/2013 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmniejszenia  opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osób zobowiązanych do jego 

wymiany w wyniku zmiany administracyjnej adresów zamieszkania mieszkańców miejscowości 

Wierzyce. 

Rada Powiatu Gnieźnieńskiego działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianmi) w związku z art. 79b ustawy z dnia 

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz.1137 ze zmianami) uchwala co 

następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się opłatę za  wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu pobieraną od osób 

zobowiązanych do jego wymiany w wyniku zmiany administracyjnej adresów zamieszkania mieszkańców 

miejscowości Wierzyce.  

2.  Zmniejszenie opłaty, o której mowa w § 1  ust. 1  następuje do wysokości kosztów, jakie powiat ponosi 

w dniu wydania dokumentu dowodu rejestracyjnego w związku z zakupem druku w podmiocie uprawnionym 

do jego produkcji. 

§ 2. Zmniejszenia opłaty udziela się na wniosek osoby uprawnionej, ubiegającej się o wymianę 

dokumentów, o których mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Telesfor Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 7316


		2013-12-19T10:20:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




